
  

UCHWAŁA   NR XVI/85/2019 

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia 31 grudnia 2019r. 

 

 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Kotlin na rok 2019, które nie 

wygasają  z  upływem roku budżetowego 

 

 

 

     Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 263  ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r.  o 

finansach publicznych  (Dz. U z 2019r., poz.869 ze zm.)  Rada Gminy Kotlin uchwala, co 

następuje: 

 

     § 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Kotlin na rok 2019, które  nie  

wygasają z upływem roku budżetowego, ostateczne terminy ich dokonania oraz plan 

finansowy tych wydatków  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin.   

 

 

 

 

         

        Przewodniczący Rady 

 

              Czesław Moch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U ZA S A D N I E N I E                                                                                                                            

do uchwały  Nr XVI/85/2019  

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia 31 grudnia 2019r. 

 

 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Kotlin na rok 2019,  które nie wygasają                            

z upływem roku budżetowego. 

 

  Zgodnie z wymogami ustawy o finansach publicznych, aby zaplanowane a nie 

zrealizowane kwoty wydatków nie wygasły z upływem roku budżetowego i mogły zostać 

wykorzystane w roku następnym, Rada Gminy musi uchwalić wykaz wydatków wraz z 

planem finansowym i określić ostateczny termin realizacji każdego wydatku. 

 

Dz. .010   - Rolnictwo i łowiectwo 

  

Przebudowa sieci wodociągowej w Kotlinie ul. Spółdzielców 

  

 

Wymienione przedsięwzięcie jest w trakcie realizacji a jego zakończenie zgodnie z zawartą 

umową zaplanowano na dzień 30 grudnia 2019. Jednak w trakcie realizacji przedsięwzięcia 

wystąpiły trudności w wykonywanych pracach przy przebudowie sieci wodociągowej. 

Planowany termin zakończenia robót budowlanych ustalono na miesiąc styczeń 2020r.                 

W przypadku wystąpienia większych trudności w realizacji przedsięwzięcia termin 

zakończenia zostanie przedłużony. Zgodnie z zawartą umową za nadzór inwestorski zapłata  

zostanie dokonana  po zakończeniu przebudowy oraz dokonaniu rozliczenia przedsięwzięcia.                                                                

 

 

Dz. 801  - Oświata i wychowanie 

 

Dostosowanie ciągów komunikacyjnych do potrzeb osób niepełnosprawnych poprzez 

przebudowę istniejącej klatki   schodowej o szyb dźwigu osobowego w Szkole Podstawowej                  

w Kotlinie przy ul. Konopnickiej 22 

 

 

Wymienione przedsięwzięcie jest w trakcie realizacji z udziałem środków PFRON a jego 

zakończenie zgodnie z zawartą umową zaplanowano na dzień 27 grudnia 2019r. W trakcie 

realizacji przedsięwzięcia wystąpiły trudności w wykonywanych pracach oraz oddaniem 

dźwigu do użytkowania, dlatego ustalono termin odbioru na miesiąc styczeń 2020r.                           

W przypadku wystąpienia większych trudności  w realizacji przedsięwzięcia termin 

zakończenia zostanie przedłużony. Wynagrodzenie za nadzór inwestorski zaplata zostanie 

dokonana  po zakończeniu  przedsięwzięcia  i jego rozliczeniu. Zgodnie z zawartą umową 

koszty obsługi projektu w wysokości 1,5% kwoty dofinansowania  zostaną  dokonane po 

zakończeniu przedsięwzięcia 

 

Realizacja projektu pod nazwą „Dobry start dla przedszkolaków z Gminy Kotlin” 

 

 

Gmina Kotlin realizuje projekt RPWP.08.01.01-30-0054/18. Program realizowany jest                       

w okresie od 1 kwietnia 2019r. do 31 sierpnia 2020r. .Środki przeznaczone na realizację 

operacji w roku 2019, a nie wykorzystane stanowią wydatek roku 2020, które nie wygasają                   

z upływem roku budżetowe 



    Załącznik 

 do uchwały nr XVI/85/2019 Rady Gminy Kotlin  

    z dnia 31 grudnia 2019r. 

 

 

 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2019 

 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 
TREŚĆ Kwota 

Ostateczny termin  

wykorzystania 

wydatków Dział Rozdział Paragraf 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo   211.444,02  

  01010 
 

Infrastruktura wodociągowa                          i 

sanitacyjna wsi 
  211.444,02 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne                                   

jednostek budżetowych 
  211.444,02 

 

 
Przebudowa sieci wodociągowej  

w  Kotlinie ul. Spółdzielców 
  211.444,02 

30.06.2020 

2. 801   Oświata i wychowanie   545.680,20  

   80101  Szkoły podstawowe   516.441,94  

 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników        1.530,00 30.06.2020 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          263,00 30.06.2020 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia  

Osób Niepełnosprawnych  

 

           37,27 
 

30.06.2020 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
   514.611,67 

 

 

Dostosowanie ciągów komunikacyjnych                       

do potrzeb osób niepełnosprawnych          

poprzez przebudowę istniejąc   klatki 

schodowej o szyb dźwigu osobowego           w 

Szkole Podstawowej w Kotlinie 

przy ul. Konopnickiej 22 

 

  514.611,67 
 

30.06.2020 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
    29.238,26 

30.06.2020 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników     17.603,16 30.06.2020 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne       2.223,53 30.06.2020 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz  

Solidarnościowy Fundusz  Wsparcia  

Osób Niepełnosprawnych 

 

         318,58 
 

30.06.2020 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia          345,75 30.06.2020 

4227 Zakup środków żywności       1.747,24 30.06.2020 

4307 
Zakup usług pozostałych       

7.000,00 
30.06.2020 

  


